EXaCldUASARE-T pe

CATALOGO RICAMBI

Macchina per l'imitazione veloce della rimagliatura di colli ro-
tondi, a v, cardigan e tasche, in tutte le finezze

SPARE PARTS CATALOGUE

A machine for the quick imitation of linking of round or
v-necks, cardigans and pocket, in all gauges

100% Made in ltaly
Progettato, Prodotto
ed Assemblato in Italia

EXACTA LINKING MACHINES
| - 24047 Treviglio (Bg) - Italy
www.exacta.it - e-mail: salesmail@exacta.it



ATTENZIONE

Per ordinazioni di pezzi di ricambio & indispensabile indicare:
» Numero di matricola e classe di appartenenza
« Numero della tavola
s Codice del pezzo
+ Descrizione del pezzo

ATTENTION

For spare part orders please specify as follows:
+« Serial number and class
« Number of table
« Code of the spare part
+ Description of spare part

L" Exacta si riserva il diritto di modifiche e cambiamenti. Questo catalogo ricambi & stilato con cura,
tuttavia si declina ogni responsabilitd per errori di stampa e/o di scrittura.
I trattini (--) inseriti nel numero di disegno, indicano che per quel determinato particolare & necessario

indicare la finezza.

The Manifacturer reserves the right to modify this spare part catalogue and the data therein contained
without prior notice, and further declines all responsability for any inaccuracies which may result from
printing and/or trascription errors.

The hyphen (--) inserted in the design number, indicate that the gauge number has to be insterted by
you.

In caso di necessita contattarci.
When necessary call the followsing.



exacta \QUASAR\

RIMAGLIATRICI

99004909
TAV.16
99004412
TAV.5
99001500

7001276 —

TAV.6



exacta \QUASAR\

RIMAGLIATRIC|
Codice Quantita Denominazione
77001276 1 Striscia Quasar
99001500 1 Pannello di controllo V850 5990158
99004412 1 Gruppo puller E-TYPE RAM TAV.5
99004909 1 Gruppo porta bobine TAV. 16




exacta \QUASAR\

RIMAGLIATRICI
0012510
0010131
99004359
0017608 ) 0043,
49001678 |
0018004 > “
49002354
PR 0010135
83002605 < S
N 23002746
N 46002365
. 0018007
83002606; \

0015105

TAV.3 0061002
0060002
0018008
Y046020 0010450
001011 3\
66004150 &
0227605 \ﬂ"
Y02.0297

[ 77004064
Y02.0299



exacla

QUASAR  w:

RIMAGLIATRIC|

Codice Quantita Denominazione
0010113 7 Vite TCEI M5x14 UNI 5931
0010131 1 Vite TCEI M8x25 UNI 5931
0010135 1 Vite TCEI M4x6 UNI 5931
0010450 1 Vite TCEI M10x100 UNI 5931 zincata
0012510 1 Grano EIPP M6x6 UNI 5923
0015105 1 Dado esagonale medio M5 UNI 5588
0017608 1 Rosetta dentellata @8 UNI 3703
0018004 1 Rondella grembialina 28
0018007 2 Rondella grembialina 26
0018008 1 Rondella grembialina 10x30x2,5 UNI 6593
0060002 1 Forcella 5x20
0061002 1 Perno 5x20
0227605 1 Trasduttore dati Efka EB301/1560 4170023
20004223 2 Ammortizzatore
23002746 1 Distanziale registro
46002365 1 Molla
49001678 1 Bussola porta bobine
49002354 1 Asta per spostabordo

62003 1 Gancio a "S" 3mm CTN1025
66004150 1 Supporto per trasduttore dati
77004064 1 Targhetta Exacta
83002605 1 Tavola controplaccata
83002606 1 Cassetto con guide
99002363 1 Bancale completo Quasar E-TYPE
99004359 1 Gruppo supporto guida TAV.3
Y02.0297 1 Pedanina colore sostegno Quasar Taiocchi
Y02.0298 1 Pedana
Y02.0299 1 Tirante pedana
Y02.0300 4 Piedino
Y046020 1 Catena genovese 12 - filo 1,6




RIMAGLIATRICI

exacta \QUASAR\

99004359 6002307
0407514
0407513
68000974
66002310
0010131

0217666

I

0026015

0227616

0227614

Motore 0217662 anteriore

~ 0026015

0227605
99001500

0227616

0227622

0227620

0227618
0026010

Microswitch tendifilo

Puller 99004413

| Elettromagneti 0252517




exacla

QUASAR s

RIMAGLIATRIC|
99004359
Codice Quantita Denominazione

0407513 1 Manopola MBT 30-M5x20

0407514 1 Manopola MBT 30-M5x10
66002307 1 Supporto per guida
66002310 1 Supporto fisso
68000974 1 Scorrevole per guida

Codice Quantita Denominazione
0010131 4 Vite TCEI M8x25 UNI 5931
0026010 1 Spina seriale <5 EH cod. 20 1112900
0026015 2 Spina collegamento SM.2 M1113720
0217550 1 Motore Efka DC 1500 6770013
0217666 1 Control box AB42555850 4770384
0227605 1 Trasduttore dati Efka EB301/1560 4170023
0227614 1 Connettore maschio 4 poli P5mm 721-604
0227616 2 Connettore femmina 4 poli C/NOTT 721-104/026-000
0227618 1 Connettore femmina 8 poli P5mm 721-608
0227620 1 Connettore femmina 8 poli C/ NOTT721-800/037-0
0227622 1 Conduttore connessione molla 4 poli 721-2104/037-00
99001500 1 Pannello di controllo V850 5990158




TAV.4

20004223 0255033

0018007

0010316 0202510

0265111

35004901

./ 77004902

0255035

0250003

0250005

703055
0220601



exacla

QUASAR

RIMAGLIATRIC|

Codice Quantita Denominazione
0010316 2 Vite TE M6x25 UNI 5739
0018007 2 Rondella grembialina 26
0202510 1 Lampada LED SW-L06-220V 1W
0220601 1 Cavo 3G1 MM 2 MT 5 S/SP. 16A BN
0250003 4 Morsetto 4MMQ
0250005 2 Morsetto 6MMQ
0255033 1 Corpo contatti ZB4 BZ101
0255035 1 Selettore a leva 2 posizioni ZB4 BD2
0260147 1 Cont. IP40 1M codice: VIM14801
0260149 1 Plana MPpresa 2P+T 16A P17/11 14203
0262508 1 Cassetta stagna IP56 240x190x90 GW44208
0265111 1 Pressacavo + D.NYL. PG9 8053341
20004223 2 Ammortizzatore
35004901 1 Guida omega

703055 1 Copritesta alettato
77004902 1 Etichetta autoadesiva "ON/OFF"




RIMAGLIATRICI

eacdi OQOUASAR s

99004412

99004413

501057

50105

501059

~

€ (5 01061 501061

\\\\\\ 0018004
P 501061 \\\\\\ \
vfw“' 501062 . 501060
501061 | >
0010126 501062
501057 )
0018004
0018007
501062

501056

501062



exacla

QUASAR s

RIMAGLIATRICI
99004412
Codice Quantita Denominazione
0010126 2 Vite TCEI M6x30 UNI 5931
0018004 6 Rondella grembialina 28
0018007 2 Rondella grembialina 96
501056 1 Pistra profilo 22,5x180 PR225180
501057 2 Profilo 45x45L cava 10 PRO45045L 200mm
501058 1 Profilo 45x45L cava 10 PRO45045L 400mm
501059 5 Tappo chiusura P45x45L TAC454510
501060 3 Squadra fissaggio 87x42 SQ087042
501061 12 Vite testa martello M8x25 VTM082510
501062 12 Dado M8 flangiato DAEFLOS8
99004413 1 Puller E-TYPE RAM




RIMAGLIATRICI

exacta \QUASAR\

99004355
TAV.7

0011404

62002667

56002813
62002666

77005102

0011409 0011404

62002700

54002965 0017503

0015103

62002665
0011409
49004156
0102803 77002721
0010114
A
P
0017503 Wt
67002691 40
39004173 0015104
0017504
49004158 77001932

62004160 99004357

v/ 0017505 TAV.7
0010129
0407506 27002944
62002703 99004356

TAV.8



exacla

QOUASAR

RIMAGLIATRIC| TAV.6

Codice Quantita Denominazione

0010114 4 Vite TCEI M5x16 UNI 5931
0010129 1 Vite TCEI M8x18 UNI 5931
0011008 5 Vite autofilettante 3,9x9,5 UNI 7981
0011404 8 Vite M5x20 UNI 6110
0011409 4 Vite testa bombata larga con intaglio combinato M5x25
0012806 2 Vite TBEI M3x8 UNI 7380
0015103 1 Dado esagonale medio M3 UNI 5588
0015104 2 Dado esagonale medio M4 UNI 5588
0017503 2 Rosetta piana @3 UNI 1734
0017505 4 Rosetta piana @5 UNI 1734
0102803 1 Nastro HAT-5E 50x1660
0407506 2 Manopola B193/15P M5x10
20004222 1 Ammortizzatore
27002944 1 Eccentrico
28002723 1 Espulsore

323072 1 Tubetto con orlo @gambo=4,8 Dint=3,3
39004173 1 Passafilo
49004156 1 Albero per riparo
49004158 2 Perno
54002965 1 Piastrina
56002813 1 Feltro in gomma nera
62002665 1 Riparo lato DX Quasar E-TYPE
62002666 1 Riparo lato SX Quasar E-TYPE
62002667 1 Riparo superiore Quasar E-TYPE
62002669 1 Riparo anteriore testina E-TYPE
62002700 1 Riparo porta oggetti
62002703 1 Riparo anteriore nastro
62004160 1 Riparo
67002691 1 Squadretta sinistra
67002715 1 Squadretta destra

743018 1 Distanziale
77001932 2 Etichetta presp. Exacta grigio
77002721 3 Etichetta autoadesiva "QUASAR"
77005102 1 Etichette autoadesive x aghi 47181
83002605 1 Tavola controplaccata
99004455 1 Gruppo tendifilo Quasar TAV.7
99004356 1 Gruppo ponte TAV.8
99004357 1 Gruppo tendicinghia TAV.7




exacta \QUASAR\

99004455

RIMAGLIATRICI
323052
0037517

323051
363004
363109
0015105
0010101

66004144
323072
0017503

0010105
0011803 _ 353072

@/ 39000686

703073

323042

323045

323046
72004501

77001275

0011 804/t
323072)

66004142

0407527

0017505

0015105

99004457 0010153

66002303

0015108

0017508

53002302
0020015
0105036

52002437

49002312

0010126
0017506

0017506
0010122

0105036

53002302
0020015



exacta \QUASAR\

RIMAGLIATRIC|
99004455

Codice Quantita Denominazione

0010009 2 Vite TC M3x25 UNI 6107
0010101 1 Vite TCEI M3x6 UNI 5931
0010105 1 Vite TCEI M4x8 UNI 5931
0011803 1 Vite TBEI M5x10 UNI 7380
0011804 2 Vite TBEI M5x16
0015103 4 Dado esagonale medio M3 UNI 5588
0015105 3 Dado esagonale medio M5 UNI 5588
0017503 7 Rosetta piana 93 UNI 1734
0017505 2 Rosetta piana @5 UNI 1734
0037517 1 Anello di tenuta 4x1,8 DIN 3771
0222502 1 Micro
0407527 1 Manopola BT20 FP M6

323042 2 Piattello frenafilo

323045 1 Scodellino per molla

323046 1 Molla conica

323051 1 Boccola ogiva

323052 1 Cappuccio d'arresto

323072 4 Tubetto con orlo Dgambo=4,8 Jint=3,3

363004 1 Astina fessurata

363109 1 Molla tensione ogiva
39000686 1 Passafilo

418050 1 Riparo per Micro Quasar
66004142 1 Supporto tensione Quasar
66004144 1 Supporto ceramiche

703073 1 Fermo per piattelli
72004501 1 Guida per puntalino
77001275 1 Adesivo "olio”

99004457

Codice Quantita Denominazione
0010122 2 Vite TCEI M6x20 UNI 5931
0010126 1 Vite TCEI M6x30 UNI 5931
0010153 2 Vite TCEI M6x45 UNI 5931
0015108 1 Dado esagonale medio M8 UNI 5588
0017506 3 Rosetta piana @6 UNI 1734
0017508 2 Rosetta piana @8 UNI 1734
0020015 2 Anello elastico 15E UNI 7435
0105036 2 Cuscinetto rigido a sfere 6002 2RS
49002312 1 Perno per puleggia
52002437 1 Puleggia condotta
53002302 1 Piattino
66002303 1 Supporto per puleggia




exacta \QUASAR\

RIMAGLIATRICI

0407506
0011809 98002426
54002418
0011803
54002417
0010112
11002747
0010115
0017505
0010413

53002438

///// 0010114

0017506

66002305

66002304

23002434

53002439

0010413

54002722

0011812



exacls AOQUASAR \

RIMAGLIATRIC|
99004356
Codice Quantita Denominazione
0010112 4 Vite TCEI M5x12 UNI 5931
0010114 4 Vite TCEI M5x16 UNI 5931
0010115 4 Vite TCEI M5x18 UNI 5931
0010413 4 Vite TSP M5x14 UNI 6109
0011803 2 Vite TBEI M5x10 UNI 7380
0011809 2 Vite TBEI M4x8 ISO 7380
0011812 5 Vite TBEI M4x10 UNI 5933
0017505 4 Rosetta piana @5 UNI 1734
0017506 4 Rosetta piana @6 UNI 1734
0407506 2 Manopola B193/15P M5x10
11002747 2 Blocchetto per piastra
23002434 2 Distanziale
53002438 1 Piatto intero
53002439 1 Piatto esterno
54002417 1 Piastra
54002418 1 Piano di scorrimento inox 0,5mm
54002722 1 Piastra per cinghia
66002304 1 Supporto destro
66002305 1 Supporto sinistro
98002426 1 Riscontro




RIMAGLIATRICI

exacta \QUASAR\

0217550

0012506\\\5)

0010333
52000388 0017605
0017508
0015216 ! 66000420
0017516
66004152
20004223
0010306 / 67001287
20004222
0017505 TAV.12

67001288
20004223

0010306

\ 0017505

20004222
0010332

0017608 0010115
0017508

0018003
1 0102523

0237507

0017504

0010107 gy -
o

0011803

54002718

0015104

0010117 0010110

53004162

TAV.11



RIMAGLIATRICI

exacls AOQUASAR \

Codice Quantita Denominazione
0010007 1 Vite TC M5x16 UNI 6107
0010106 4 Vite TCEI M4x10 UNI EN 10083
0010107 4 Vite TCEI M4x12 UNI 5931
0010110 1 Vite TCEI M4x20 UNI 5931
0010115 5 Vite TCEI M5x18 UNI 5931
0010117 8 Vite TCEI M5x25 UNI 5931
0010134 1 Vite TCEI M6x35 UNI 5931
0010146 1 Vite TCEI M4x18 UNI 5931
0010306 2 Vite TE M5x10 UNI 5739
0010332 2 Vite TE M8x35 UNI 5739
0010333 2 Vite TE M8x25 UNI 5739
0011803 2 Vite TBEI M5x10 UNI 7380
0012506 2 Grano EIPP M5x5 UNI 5923
0013101 2 Grano EIPP M3x3 UNI 5923
0015103 2 Dado esagonale medio M3 UNI 5588
0015104 2 Dado esagonale medio M4 UNI 5587
0015106 1 Dado esagonale medio M6 UNI 5588 brunito
0015216 1 Dado M16 basso UNI 5589
0017504 12 Rosetta piana @4 UNI 1734
0017505 2 Rosetta piana @5 UNI 1734
0017508 4 Rosetta piana @8 UNI 1734
0017516 1 Rosetta @16 UNI 1734
0017608 4 Rosetta dentellata @8 UNI 3703
0018001 1 Rosetta @4 UNI 7093
0018003 3 Rondella grembialina 5x20x1,6 UNI 6593
0055023 1 Linguetta 10x8x45 UNI 6604
0102523 1 Cinghia dentata 10/T5/400
0102534 1 Cinghia dentata 600 RPP 5
0102910 1 Cinghia dentata 305/T5/10
0102912 1 Cinghia dentata 340/T5/10
0217550 1 Motore Efka DC 1500 6770013
0217662 1 Motore Tamagawa HG2376-E2.0S
0237507 2 Fascetta stringitubo a P 8mm COD.1877615
20004222 2 Ammortizzatore
20004223 2 Ammortizzatore
44005022 1 Leva ammortizzante alza rulli
49004427 2 Perno giunzione elettromagneti Quasar
52000386 1 Puleggia motore nastro
52000388 1 Puleggia motore Efka
53004162 1 Piatto per riparo
54002718 1 Piastrina-scivolo
66000420 1 Supporto motore Efka
66000422 1 Supporto motore nastro
66004152 1 Supporto motore con perno + piastra
67001287 1 Staffa fissaggio carter superiore
67001288 1 Staffa fissaggio carter laterale

703087 1 Molla per leva ammortizzante alza rulli
99004358 1 Gruppo motrice TAV.10




eaclds QOUASAR

0252517

23000302

52000384 0017504

23000304

0012502 0015104

52000384

>
7]

.

/ 'é'
&~

66000426
0017505

0010142

0217662

0010108

ﬁ
\

7505

0010306 \\\\\\
0010113
001750
0010116 0012506
99004358 - &
0017506 I AN
0045004
0105036
0020232
0055022

66002309

0020015

49002310

0010146

52002439

" Q\0012507

52002438



RIMAGLIATRICI

exacta \au ASAR \

Codice Quantita Denominazione

0010108 8 Vite TCEI M4x14 UNI 5931
0010113 2 Vite TCEI M5x14 UNI 5931
0010142 2 Vite TCEI M5x60 UNI 5931
0010306 2 Vite TE M5x10 UNI 5739
0012502 4 Grano EIPP M4x6 UNI 5923
0015104 8 Dado esagonale medio M4 UNI 5587
0017504 8 Rosetta piana @4 UNI 1734
0017505 6 Rosetta piana 95 UNI 1734
0217662 2 Motore Tamagawa HG2376-E2.0S
0252517 1 Elettromagnete MOD.E144 24V.C.C.25%
23000302 1 Distanziale superiore piastra motore
23000304 1 Distanziale inferiore piastra motore
52000384 2 Puleggia dentata motore rullo
66000426 1 Supporto motori step e magnete

99004358
Codice Quantita Denominazione

0010116 2 Vite TCEI M5x20 UNI 5931

0010146 3 Vite TCEI M4x18 UNI 5931

0012506 2 Grano EIPP M5x5 UNI 5923

0012507 1 Grano EIPP M5x8 UNI 5923

0017506 2 Rosetta piana ©6 UNI 1734

0020015 1 Anello elastico 15E UNI 7435

0020232 2 Anello elastico 321 UNI 7437

0045004 1 Collare d'arresto

0055022 1 Linguetta B 5x5x35 UNI 6604

0105036 2 Cuscinetto rigido a sfere 6002 2RS
49002310 1 Albero motore motrice
52002438 1 Puleggia conduttrice

52002439 1 Ruota dentata per puleggia conduttrice
66002309 1 Supporto puleggia motore




exacla

OUASAR

TAV.11
RIMAGLIATRICI
32001256
49002360
940047
900135
23004330
0010117,
////j’ 66000428
0012501 &
404029
44005024 0012501
45001 0010109
004500 66000430
0015108 940118
0060001
0011804
0061001 364019
0015104
0010154
0010059
0015104 49004427
0015103
0010007 49000750

0252517

66000424

0012518\\\\\\>’ ;

0010111

49002328

99002738

99002738

0012501\Q

66000874

83000875



exacta \au ASAR \

RIMAGLIATRIC|

Codice Quantita Denominazione

0010007 1 Vite TC M5x16 UNI 6107
0010059 1 Vite TC M4x35 UNI 6107
0010107 2 Vite TCEI M4x12 UNI 5931
0010109 1 Vite TCEI M4x16 UNI 5931
0010111 1 Vite TCEI M5x10 UNI 5931
0010117 4 Vite TCEI M5x25 UNI 5931
0010154 1 Vite TCEI M8x45 UNI 5931
0010306 2 Vite TE M5x10 UNI 5739
0011804 1 Vite TBEI M5x16

0012501 5 Grano EIPP M4x4 UNI 5923
0015103 1 Dado esagonale medio M3 UNI 5588
0015104 2 Dado esagonale medio M4 UNI 5587
0015108 1 Dado esagonale medio M8 UNI 5588
0017504 2 Rosetta piana @4 UNI 1734
0017505 2 Rosetta piana @5 UNI 1734
0045001 1 Collare d'arresto A8 DIN 705
0060001 1 Forcella 4x8 norma 02
0061001 1 Perno 4x8 norma 01
0252517 1 Elettromagnete MOD.E144 24V.C.C.25%
23004330 1 Distanziale barra piedino
32001256 1 Controghiera per tirante

364019 1 Anello di fermo

404029 1 Molla tensione coltello
44005024 1 Leva comando alza piedino
49000750 1 Barra piedino
49002328 1 Perno per piedino
49002360 1 Astina per guida
49004427 1 Perno giunzione elettromagneti Quasar
66000424 1 Supporto magnete alzapiedino
66000428 2 Supporto barra piedino
66000430 1 Supporto scorrevole barra piedino
66000432 1 Supporto piedino

940047 1 Ghiera

900135 1 Distanziale per snodo

940118 1 Distanziale
99002738 1 Piedino completo

99002738
Codice Quantita Denominazione

0012501 1 Grano EIPP M4x4 UNI 5923
46000649 2 Molla

49000873 1 Perno

66000874 1 Supporto per slitta

83000875 1 Slitta centrale

83002739 1 Slitta laterale




RIMAGLIATRICI

exacta \ QUASAR

67002310

TAV.13

0010116

0012506
0105043 \\\\%

67000970 001251
0015108 0\\\
0017505 0105043
0010115 743018 492025

0010117 >

4 0102506
0202510 0017508 ) 51000969
0017508 0012510 52000390
0105023

49000971
5001135
23002824
49004352

50004284

0010331
0105101

99005100
TAV.14

001250

10002331
0012510

0105043

99004291
TAV.14

0020012

83002826 49004052

99004299

TAV.13 0010155

0017505



exacta \au ASAR \

RIMAGLIATRIC|

Codice Quantita Denominazione

0010115 2 Vite TCEI M5x18 UNI 5931

0010116 2 Vite TCEI M5x20 UNI 5931

0010117 2 Vite TCEI M5x25 UNI 5931

0010155 3 Vite TCEI M5x50 UNI 5931

0010331 2 Vite TE M5x14 UNI 5739

0012506 4 Grano EIPP M5x5 UNI 5923

0012510 6 Grano EIPP M6x6 UNI 5923
0015108 1 Dado esagonale medio M8 UNI 5588
0017505 5 Rosetta piana @5 UNI 1734
0017508 2 Rosetta piana @8 UNI 1734
0020012 1 Anello elastico 12E UNI 7435
0045004 1 Collare d'arresto
0102506 1 Cinghia dentata 300 L 050
0105023 1 Cuscinetto rigido a sfere 63002-2RS (15-32-13)
0105043 4 Cuscinetto rigido a sfere 62201 2RS (12-32-14)
0105101 2 Cuscinetto oscillante 126 (6-19-6)
0125202 2 Boccola autolubrificante PG2B/77 8X10X15X9,5
0202510 1 Lampada LED SW-L06-220V 1W
10002331 1 Biella
23002824 2 Distanziale
49000971 1 Perno
49004052 1 Albero inferiore
49004352 1 Albero superiore

492025 3 Distanziale per albero principale
5001135 2 Rosetta
50004284 1 Platorello
51000969 2 Puleggia dentata
52000390 1 Puleggia dentata albero macchina
67000970 1 Squadretta per tendicinghia
67002310 1 Squadra

743018 1 Distanziale
83002826 1 Giunto Rotex
83004066 1 Rinvio angolare
99004291 1 Gruppo movimento crochet TAV.14
99004292 1 Gruppo testina completa Quasar TAV.15
99004299 1 Gruppo disinnesto TAV.13
99005100 1 Gruppo supporto riscontro e spingibordo TAV.14




exacta \au ASAR \

RIMAGLIATRICI

66004433
0012501

0045001

52000382

900020
0105206

0125003

49004355, 557

49000744

66004432
49004055

99004299

44001668

54004050

81004051

81004051



exacta \au ASAR \

RIMAGLIATRIC]

Codice Quantita Denominazione
49004055 1 Albero per rullo inferiore Quasar
65000653 1 Rullo superiore
65000654 1 Rullo inferiore

0045001 4 Collare d'arresto A8 DIN 705
0012501 8 Grano EIPP M4x4 UNI 5923
0012506 4 Grano EIPP M5x5 UNI 5923
52000380 1 Puleggia dentata albero rullo superiore
52000382 1 Puleggia dentata albero rullo inferiore
0125202 2 Boccola autolubrificante PG2B/77 8X10X15X9,5
0112501 2 Cuscinetto reggispinta AX 816
0112701 2 Controralla CP 816

900020 1 Distanziale

0105206 1 Cuscinetto a rullini HK0810-B
0012502 4 Grano EIPP M4x6 UNI 5923
0125003 4 Boccola autolubrificante MB 0812 DU
49004354 1 Albero rinforzo traversino
49004355 1 Albero x comando piedino
49000744 1 Albero per rullo superiore
0125001 2 Boccola autolubrificante 08.08 KU
66004433 1 Supporto sinistro per traversino rullo
66004432 1 Supporto destro per traversino rullo

99004299
Codice Quantita Denominazione

0010177 2 Vite TCEI M3x5 UNI 5931

0017503 2 Rosetta piana @3 UNI 1734
44001668 1 Levetta x spostabordo regolabile
44004067 1 Leva spostabordo

54004050 1 Piastrina per guida leva spostabobina
81004051 2 Vite a collo speciale




RIMAGLIATRICI

exacta \au ASAR \

99005100
81001673
54004150
35004132
0010177
0017505
66004147 0010111
0012806
0011813
49004057
99004291 11004055

0012518
0022510 2700405&

0012506
0012506

49004061

21004055

11004054
49004059

0015106 ‘/ 0010106

324044

0017506



exacla

QUASAR

RIMAGLIATRIC|
99005100
Codice Quantita Denominazione
0010111 2 Vite TCEI M5x10 UNI 5931
0010177 Vite TCEI M3x5 UNI 5931
0011813 2 Vite TBEI M3x6 UNI 7380
0012806 2 Vite TBEI M3x8 UNI 7380
0017505 2 Rosetta piana @5 UNI 1734
0407509 2 Manopola B193/15P M4x6
35000890 1 Guida inferiore
35004132 1 Guida per bordino
53004149 1 Piattino sposta bordo
54004063 1 Allargatore fisso
54004150 1 Piastrina scorrevole
54004164 1 Piastrina porta placca
66004147 1 Supporto per placca
81001673 2 Vite a collo per piatto scorrevole
83000503 1 Placca d’'ago (fin. 6-10)
99004291
Codice Quantita Denominazione

0010106 1 Vite TCEI M4x10 UNI EN 10083
0012501 2 Grano EIPP M4x4 UNI 5923
0012506 2 Grano EIPP M5x5 UNI 5923
0012511 1 Grano EIPP M6x8 UNI 5923
0015106 1 Dado esagonale medio M6 UNI 5588 brunito
0017506 2 Rosetta piana @6 UNI 1734
0022510 1 Spina cilindrica 5H7x16 DIN 6325
0022522 1 Spina cilindrica 5x20 DIN 6325
11004054 1 Blocchetto
11004056 1 Blocchetto
11004058 1 Blochetto
21004055 1 Forcella
27004053 1 Eccentrico

324044 1 Vite per crochet
44001030 1 Levetta per crochet
49004057 1 Perno
49004059 1 Albero
18004060 1 Crochet Quasar
49004061 1 Perno per ago
69004062 1 Salva ago




exacla

RIMAGLIATRICI

QUASAR

TAV.15

0022527

703051

|
363014
|

111002337

723069})

10012703

0010001— g~ ’

39004174

 5C03032120— |

49002823

363018

66002834

0012521 ~
0010116 ~

68002835

45002833

0015104

e

0011811

703049

0020101

99004292

\\\\\\\ 67001929
\

~

0010530

54001930

35001052

0407509

35001052

0407525



exacla

QUASAR s

RIMAGLIATRIC|

Codice Quantita Denominazione
0010001 1 Vite TC M2,3x3 UNI 5931
0010116 Vite TCEI M5x20 UNI 5931
0010530 1 Vite TSPEI M4x12 UNI 5933
0011811 1 Vite TBEI M5x14 UNI 7380
0012502 2 Grano EIPP M4x6 UNI 5923
0012521 1 Grano EIPP M4x12 UNI 5923
0012703 2 Grano EIPP M4x8 UNI 5923
0015104 1 Dado esagonale medio M4 UNI 5587
0020101 1 Anello elastico E2,3 UNI 6799
0022527 1 Spina cilindrica 8H6x90 DIN 6352
0407525 1 Manopola CT/476/20 P.M4x6
0407509 1 Manopola B193/15P M4x6
11002337 1 Blocchetto
35001052 1 Guida superiore media

363014 1 Bottoncino completo

363018 1 Blocchetto porta ago
39004174 1 Passafilo
45002833 1 Morsetto
49000029 1 Astina apribottoncino
49002823 1 Asta per barra d'ago Quasar
54001930 1 Piastra supporto guida
66002834 1 Supporto barra d'ago
67001929 1 Squadretta supporto guida
68002835 1 Pattino scorrevole

703049 1 Ghiera frenafilo

703051 1 Molla

723069 1 Guidafilo

5C03032120 1 Ago 367S DIAM. 120




exacta \au ASAR \

RIMAGLIATRICI

99004909

0010130

0017608

0017524

39004901

501065

49004903

25004901

0015106

0012512

72004901



exacls AOQUASAR \

RIMAGLIATRIC]
99004909

Codice Quantita Denominazione

0010130 1 Vite TCEI M8x20 UNI 5931
0012512 1 Grano EIPP M6x10 UNI 5923
0015106 2 Dado esagonale medio M6 UNI 5588 brunito
0015220 6 Dado esagonale medio M5 UNI 5588 brunito
0017523 4 Rondella @5 UNI 6592 brunita
0017524 2 Rondella @8 UNI 6592 brunita
0017608 1 Rosetta dentellata @8 UNI 3703
0402803 1 Freno disco 21x6,5 p. fresato TD65M05
25004901 1 Dado di serraggio

326018 2 Asta per portabobine
39004901 2 Passafilo per portabobine
49002638 2 Asta supporto guidafilo
49004903 1 Albero per guidafilo

501065 1 Morsetto a croce
61004901 1 Bussola per supporto aste bobine
61004902 1 Bussola conica

706006 2 Portabobine
72004901 1 Tubo per bobine
72004902 1 Tubo telescopico




RIMAGLIATRICI

exacta \au ASAR \

35000891

Y049000

0425009
53004151

0425002 5C03032120

83004442



RIMAGLIATRICI

exacli QUASAR

TAV.17

Codice Quantita Denominazione
0425002 3 Infila aghi Prym
0425009 1 Chiave fissa 12-13
320035 1 Pinzetta

35000891 1 Guida superiore grande

35001054 1 Guida superiore piccola
53004151 1 Piattino sposta bordo
83004442 1 Riscontro per bordo
5C03032120 10 Ago 367S DIAM. 120
Y049000 1 Set chiavi a brugola




